



Arkikon ApS

Fornæsvej 9, 8500 Grenaa

CVR-nr. 29 62 93 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2016.

Jesper Riise Quist Hauskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkikon ApS Fornæsvej 9 8500 Grenaa
	Telefon: 86327844 Telefax: 86327143 Hjemmeside: www.arkikon.dk
	CVR-nr.: 29 62 93 90 Stiftet: 23. juni 2006 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Brøgger Rasmussen, Formand Thomas Enevold Jesper Riise Quist Hauskov
Direktion	Thomas Enevold Bo Brøgger Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed, herunder rådgivning og bistand til huseftersyn mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.059 t.kr. mod 7.768 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 708 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	9.059.167	7.767.507
1 Personaleomkostninger	-7.692.169	-6.606.372
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-359.872	-370.029
Resultat før finansielle poster	1.007.126	791.106
Andre finansielle indtægter	1.631	810
Andre finansielle omkostninger	-71.984	-32.323
Resultat før skat	936.773	759.593
2 Skat af årets resultat	-228.474	-171.440
Årets resultat	708.299	588.153
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	390.000	300.000
Overføres til overført resultat	18.299	288.153
Disponeret i alt	708.299	588.153

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	45.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	674.443	291.261
Materielle anlægsaktiver i alt	674.443	291.261
Andre tilgodehavender	49.187	48.222
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.187	48.222
Anlægsaktiver i alt	723.630	384.483
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.455.004	1.220.930
Igangværende arbejder for fremmed regning	754.576	1.354.184
Andre tilgodehavender	22.919	228.499
Periodeafgrænsningsposter	50.716	68.720
Tilgodehavender i alt	2.283.215	2.872.333
Likvide beholdninger	675.703	0
Omsætningsaktiver i alt	2.958.918	2.872.333
Aktiver i alt	3.682.548	3.256.816

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	516.726	498.427
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	390.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.406.726</u>	<u>1.298.427</u>
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	92.575	148.569
Hensatte forpligtelser i alt	<u>92.575</u>	<u>148.569</u>
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	348.914	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>348.914</u>	<u>0</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	97.000	58.936
Gæld til pengeinstitutter	0	138.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.880	453.125
Selskabsskat	248.468	133.672
Anden gæld	1.217.985	1.025.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.834.333</u>	<u>1.809.820</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.183.247</u>	<u>1.809.820</u>
Passiver i alt	<u>3.682.548</u>	<u>3.256.816</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.538.317	5.642.157
Pensioner	557.374	491.147
Andre omkostninger til social sikring	94.708	89.756
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>501.770</u>	<u>383.312</u>
	<u>7.692.169</u>	<u>6.606.372</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	284.468	133.672
Årets regulering af udskudt skat	-55.994	56.867
Nedsættelse af selskabsskat	<u>0</u>	<u>-19.099</u>
	<u>228.474</u>	<u>171.440</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>450.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		405.000
Årets afskrivninger		<u>45.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>450.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.163.036
Tilgang	<u>557.211</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.720.247</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	871.775
Årets afskrivninger	<u>174.029</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.045.804</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>674.443</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	498.427	210.274
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.299</u>	<u>288.153</u>
	<u>516.726</u>	<u>498.427</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	300.000	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>690.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>390.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	148.569	110.801
Udskudt skat af årets resultat	-55.994	56.867
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-19.099</u>
	<u>92.575</u>	<u>148.569</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>97.000</u>	<u>0</u>	<u>445.914</u>	<u>58.936</u>
	<u>97.000</u>	<u>0</u>	<u>445.914</u>	<u>58.936</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 446 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 1.455 t.kr.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejekontrakt med uopsigelsesperiode på 5 år indtil 28. februar 2016 svarende til en samlet restleje på 33 t.kr. Herefter opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 162 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 482 t.kr.